
 
У К Р А Ї Н А

    КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВОСЬМА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  15 березня 2017 року                № 839

Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 29 березня 2016 року № 142
“Про електронну петицію, 
адресовану Кіровоградській міській
раді, її виконавчому комітету”

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  статтями  26,  59
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 231 Закону
України  “Про  звернення  громадян”,  на  виконання  доручення   постійної
комісії  з  питань  бюджету,   податків,  фінансів,  планування  та  соціально-
економічного розвитку  від 19.10. 2016  № 12 щодо внесення змін до  Порядку
розгляду  електронної  петиції,  адресованої  Кіровоградській  міській  раді,  її
виконавчому комітету,  Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до Порядку розгляду електронної петиції, адресованої
Кіровоградській  міській  раді,  її  виконавчому  комітету,  затвердженому
рішенням Кіровоградської міської ради від 29 березня 2016 року № 142 “Про
електронну  петицію,   адресовану  Кіровоградській  міській  раді,  її
виконавчому  комітету”,  а  саме  до  пункту  3.2  розділу  3  додати  абзаци
наступного змісту:

“Громадянин,  який  бажає  представити  свою  позицію  щодо  петиції,
заповнює  спеціальну  форму,  яка  розміщена  на  офіційному  веб-сайті
Кіровоградської міської ради або на веб-сайті громадського об'єднання.

Під час заповнення форми громадянин зазначає своє прізвище, ім'я, по
батькові,  місце проживання, адресу електронної пошти, номер телефона та
активує позначку “Підтримую”.

Громадянин,  який  бажає  представити  свою  позицію  щодо  петиції,
повинен ідентифікуватися на веб-сайті Кіровоградської міської ради або     на 
веб-сайті  громадського  об'єднання  за  допомогою  електронних  систем
ідентифікації  “Вank-ID”,  “сервісу  коротких  повідомлень”  (SMS),
електронного цифрового підпису”.



2

 2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію з   питань   діяльності ради, депутатської   етики,   Регламенту міської
ради,  відзначення  нагородами,  забезпечення  законності,  релігії,  засобів
масової  інформації,  регуляторної  політики,  підприємництва,  інвестицій  та
зовнішньоекономічної діяльності та секретаря міської ради Табалова А.О.

Міський голова А. Райкович

Пономарьова 24 66 26


